



Katowice, 3 lutego 2016
INFORMACJA DLA MEDIÓW

RYNKOWE WYDARZENIA NA ŚLĄSKU W LUTYM DĘBOWE TARASY NA FORUM I NA TARGACH

Katowickie osiedle Dębowe Tarasy aktywnie uczestniczy w najważniejszych lutowych wydarzeniach rynku nieruchomości na Górnym Śląsku. Jego przedstawiciele wezmą udział w Śląskich Targach Nieruchomości oraz Housemarket Forum, które jest częścią nowatorskiego projektu 4 Design Days.

Miejszem wymienionych imprez jest **Międzynarodowe Centrum Kongresowe** w Katowicach - obiekt wyróżniający się pod względem funkcjonalności i architektury, obecnie arena wszystkich liczących się imprez targowych i konferencyjnych w regionie.

W pierwszy weekend miesiąca (**6-7 lutego**) MCK odwiedzą osoby poszukujące nowych **mieszkań**. Pretekstem są **Śląskie Targi Nieruchomości**. **Bezpłatną wejściówkę** zainteresowani mogą pobrać ze strony targów (www.slaskietargi.pl).

– *Podczas targów promować będziemy naszą aktualną ofertę. W jej ramach kupując mieszkanie cztero-pokojowe można otrzymać bon o wartości 10 000 zł na wyposażenie wewnątrz. W cenie mieszkań są też komórki lokatorskie – zachęca **Angelika Cholewka**, menedżer sprzedaży IMMOFINANZ, austriackiego dewelopera osiedla. Dodaje ponadto, że na stoisku będzie można zapoznać się z **pulą mieszkań rodzinnych**, do których **bezpłatne aranżacje** i **wizualizacje** przygotowali współpracujący z osiedlem **architekci** i projektanci wewnątrz.*

Efektownym elementem stoiska **Dębowych Tarasów** będzie betonowa ściana wykonana przez firmę **ConcreAte** – partnera osiedla. Jego targowa ekspozycja w istocie będzie modelem mieszkania, które urządzi duńska firma meblowa **BoConcept**, hołdująca miejskiemu stylowi i skandynawskiemu minimalizmowi.

Zdecydowanie bardziej ekspercki charakter ma udział dewelopera w **Housemarket Forum 2016**. Cytowana już **Angelika Cholewka**, odpowiedzialna w IMMOFINANZ za sprzedaż projektów mieszkaniowych, weźmie udział w sesji tematycznej „Mieszkalnictwo: Kupić czy wynająć? Nowa perspektywa dla deweloperów, alternatywa dla Kowalskiego”. – *Wybór tej, a nie innej, tematyki panelu dyskusyjnego wynika z atrakcyjności Dębowych Tarasów zarówno dla potencjalnych mieszkańców, jak również inwestorów – tłumaczy Angelika Cholewka.*

INFORMACJE: Public Relations Manager Marek Thorz, Plus Communication
tel. 504 108 936, e-mail: m.thorz@pluscommunication.pl

www.debowetarasy.pl



O OSIEDLU DĘBOWE TARASY

Dębowe Tarasy to prestiżowe osiedle mieszkaniowe w Katowicach. W ramach dwóch pierwszych etapów inwestycji do użytku oddano ponad 500 mieszkań. Zakończony w 2014 roku III etap projektu objął budowę 317 nowych mieszkań. Inwestorem i deweloperem osiedla jest austriacka firma IMMOFINANZ.

Zaletą osiedla jest bardzo atrakcyjna lokalizacja: w centrum Katowic, w pobliżu Parku Śląskiego oraz Silesia City Center, a do tego w bezpośrednim sąsiedztwie głównych arterii komunikacyjnych Górnego Śląska. Dębowe Tarasy nawiązują do nowoczesnej, wielkomiejskiej elegancji. Jej znakiem szczególnym są budynki o kaskadowej architekturze oraz bardzo widne mieszkania.

Projekt wyróżnia się także pod względem rozwiązań i wysokiego standardu wykonania (np. wykończenie powierzchni wspólnych, szybkie windy, dużo zieleni na terenie osiedla). Wstęp na osiedle jest monitorowany i możliwy za pomocą pilota oraz kart dostępu.

W 2008 roku projekt i realizacja już wybudowanej części osiedla uhonorowano prestiżowymi nagrodami: tzw. „Oskarem” budownictwa, tj. Wielką Nagrodą Prezydenta Izby Budownictwa w Katowicach oraz tytułem „Best Development” w konkursie CNBC European Property Awards.

O IMMOFINANZ – INWESTORZE I DEWELOPERZE DĘBOWYCH TARASÓW

IMMOFINANZ to firma z sektora nieruchomości komercyjnych, której działalność aktualnie skupia się na sektorze handlowym, biurowym oraz logistycznym, na ośmiu głównych europejskich rynkach, tj. w Austrii, Niemczech, Czechach, Słowacji, Węgrzech, Rumunii, Polsce i Moskwie. Podstawa działalności firmy obejmuje zarządzanie nieruchomościami oraz część deweloperską. Firma posiada portfel o wartości około 6,2 mld euro, obejmujący ponad 390 nieruchomości. Spółka jest notowana na giełdzie w Wiedniu (indeks ATX) oraz w Warszawie. Więcej informacji dostępnych jest na: <http://www.immofinanz.com>